
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprzedaży autobusu marki Renault Master używanego przez Urząd Gminy Skołyszyn, 
stanowiący majątek Gminy Skołyszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 66/2019 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 31 października 
2019 r. w sprawie ustalenia instrukcji postępowania ze zbędnymi składnikami majątku ruchomego Urzędu 
Gminy Skołyszyn, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie II pisemnego przetargu nieograniczonego, stanowiący 
własność Gminy Skołyszyn pojazd: Autobus marki Renault Master o numerze rejestracyjnym RJS 69UE, rok 
produkcji 2006. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą pojazdu, o którym mowa w § 1 w wysokości 12 000,00 złotych brutto 
(w tym 23% VAT). 

2. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia postępowania powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) Paweł Gutkowski – Przewodniczący Komisji 

2) Grzegorz Szański  – Sekretarz Komisji 

3) Waldemar Jarek – Członek Komisji 

4) Karolina Wacek – Członek Komisji 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z jego przebiegu. 

§ 5. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu, na konto 
bankowe Urzędu Gminy Skołyszyn, w terminie do 7 dni od dnia zawarcia umowy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 660991A1-28CC-4F10-9BFD-587C763F7761. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


